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 Referat 

 29 fremmødte medlemmer 

 1 Valg af Dirigent .  

Claus Rathje vælges og konstaterer at ingen modsætter sig at generalforsamlingen kan afholdes, 

trods for sen indkaldelse. 

2 Bestyrelsesberetning ved formanden 

Da det jo desværre har været et par stille sæsoner pga Covid19 er der ikke så meget at berette. 

Avoriaz  2020 nåede at blive afholdt og vi havde en dejlig tur, mens beretningerne om corona stille 

begyndte at tikke ind. Der nåede også at være en langrendstur til Sjusøen og så en halv tur til Italien, 

som blev afkortet pga corona. Siden da har der været stille men dog med et hyggeligt arrangement 

på Copenhill i august 2020 da restriktionerne kortvarigt tillod dette. Vi har heller ikke holdt nogen 

møder i bestyrelsen, men nu ser vi fremad og håber på at kunne få en nogenlunde normal sæson i 

21/22. Da vi endnu ikke ved hvordan SAS og SAS-klubben kommer til at se ud fremover, ved vi endnu 

ikke helt hvordan klubbens fremtid bliver, men vi tror på det og arbejder videre. 

Klubben har jo desværre faldende medlemstal, da mange er blevet opsagt i SAS og derfor har meldt 

sig ud. 

Klubben har stadig gavekort til salg til 50% pris på Copenhill og vi opfordrer folk til at tage ud og 

prøve. Det er supersjovt og vi forventer også at lave et arrangement deroppe i efteråret 2021. 

3 Regnskab og 4 Budget 

 Regnskab og budget blev enstemmigt godkendt.  

5 Kontingent  

Der er ikke forslag om kontingentændring men bestyrelsen foreslår at 2021 får 4 kontingent fri 

måneder. Det vedtages enstemmigt. 

6 Der er ingen indkomne forslag  

7 Valg af bestyrelse  

Rasmus genvalgt som Formand Rikke genvalgt som bestyrelsesmedlem. Da Hans Larsen og Lars 

Krandorf har valgt at stoppe i bestyrelsen,skal der findes 2 nye suppleanter. Ida Frødin Bruun-

Schmidt og Henriette Kofoed stiller op og bliver valgt som nye suppleanter. 

 8 Valg af revisor  

Jan Lek og Tom C Mortensen bliver valgt og Guje Løvgren bliver revisor suppleant  



9 Eventuelt  

Der bliver nævnt at Jan Halkjær forsøger at lave en forlænget weekend til Iscghl inden jul,i år (15-19 

december) . Jan fortæller at det er super hyggeligt at være der, god plads på løjperne og der har 

været god sne hvert år. I lejligheder mulighed for tilkøb af morgenmad, 4-5-6 personer (pp for bolig 

2500kr).  Avoriaz som vanlig i uge 3.  Interscan er usikkert, men det er vores tur hvis det skal 

afholdes.  Leif Andersson arbejder videre med en tur sidst på sæsonen. Måske Schladming ca uge 10. 

Sus forsøger at lave Trysil som sæsonafslutter ligesom de tidligere år.  Vi har ikke modtaget info fra 

langrendsudvalget men mon ikke de også planlægger tur i uge 2-3. 

Det blev foreslået at bestyrelsen ser på turleder dokumentet og inkluderer kør selv option og evt 

tog/bus rejser, da mange fremover ikke vil have billet rettigheder. 

Jan Lek nævner at referat fra turen til Dolimitterne endnu ikke er kommet på hjemmesiden. 

Generalforsamlingen afsluttes med dagens ret i SAS klubben og fodboldlandskamp Danmark-Belgien 

på storskærm. 

Referent Godkendt Sus Nygaard Rasmus Hauch 


